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Anexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Valores em R$ - Periodo: 01/10/2020 até 31/10/2020
Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes

Receita de Contribuigbes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Total das Receitas Correntes
Dedugéo
Déficit

Superavit do Orgamento
Receitas de Capital

Total das Receitas de Capital
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Receitas de Contribui¢do Intra-Orgamentaria
Outras Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Déficit

Superdvit do Orgamento

Receitas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orgamentérias

3.220.658,61
973.678,15
26.871,31

4.221.208,07
-460.035,27
1.389.914,86
5.151.087,66

1.390.310,86
1.390.310,86

3.382.335,42
61.190,94

3.443.526,36

3.443.526,36
2.003.420,39

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais 5.109.820,08
QOutras Despesas Correntes 41.267,58
Total de Despesas Correntes 5.151.087,66

Superavit
Total 5.151.087,66

Déficit do Orgamento 1.389.914,86
Despesas de Capital
Investimentos 396,00
Total de Despesas de Capital 396,00
Superavit
Total 1.390.310,86

Déficit do Orcamento 1.390.310,86

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias

Pessoal e Encargos Sociais 44.355,79
Outras Despesas Correntes 5.439,32
Total das Despesas Correntes Intra-Orgamentdrias 49,795,11

2.003.420,39
3.443.526,36

Déficit do Orgamento

Superavit

Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orgamentarias

Déficit Superavit 2.003.420,39
e Total 2.003.420,39 | ... Total _________2.003.420,39
Superavit do Orcamento 2.003.420,39 | Déficit do Orgamento
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 2.003.420,39
Total 2.003.420,39 Total 2.003.420,39
TOTAL GERAL 7.204.699,16 TOTAL GERAL 7.204.699,16
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 3.761.172,80 | Despesas Correntes 5.151.087,66
Receitas de Capital Despesas de Capital 396,00
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias 3.443.526,36 | Despesas Correntes Intra-Orcamentarias 49.795,11
Receitas de Capital Intra-Orgamentarias Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 2.003.420,39
TOTAL GERAL 7.204.699,16 TOTAL GERAL 7.204.699,16
Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: BCPREVI - CONTABILIDADE
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Anexo 15 da Lei N° 4.320/64 - Demonstrativo das Variagées Patrimoniais

Valores em R$ - Periodo: 01/10/2020 até 31/10/2020
Despesa realizada: Empenhada

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

4
4.2
4.2.1
4.4
4.4.5
4.5
4.5.1
4.6
4.6.4
4.9
4.9.1
4.9.7
4.9.9

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

CONTRIBUICOES

CONTRIBUICGES SOCIAIS

VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGCOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORACAO DE PASSIVOS
DESINCORPORAGCAQ DE PASSIVOS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA A CLASSIFICAR

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

328.661.029,02
67.104.085,26
67.104.085,26
74.995.431,97
74.995.431,97
22.811.533,31
22.811.533,31
0,00

0,00
163.749.978,48
0,00
163.252.825,11
497.153,37

246.273.522,54
73.742.200,26
73.742.200,26
88.505.476,51
88.505.476,51
16.805.789,20
16.805.789,20
196.193,78
196.193,78
67.023.862,79
30.663,83
66.002.691,61
990.507,35

TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS (1)

328.661.029,02

246.273.522,54

= Exercicio Exercicio
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS Atual Anterior
3 VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 244.664.271,39 176.388.273,88
3.1 PESSOAL E ENCARGOS 2.566.398,97 2.400.069,33
3.1.1 REMUNERACAO A PESSOAL 657.947,16 470.927,62
3.1.2  ENCARGOS PATRONAIS 1.908.451,81 1.928.009,10
3.1.9 OUTRAS VARIACC)ES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 0,00 1.132,61
3.2 BENEF{CIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 54.660.942,35 60.773.026,62
3.2.1 APOSENTADORIAS E REFORMAS 44.475.118,45 47.349.464,06
3.2.2 PENSOES 5.093.350,37 5.624.076,70
3.2.9 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 5.092.473,53 7.799.485,86
3.3 USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 304.133,36 461.446,78
3.3.1 USO DE MATERIAL DE CONSUMO 12.482,72 21.457,25
3.3.2 SERVICOS 291.650,64 429.167,93
3.3.3  DEPRECIAGAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO 0,00 10.821,60
3.6 DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS 91.682.031,24 233.869,90
3.6.1 REAVALIACAO, REDUGAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS 91.571.695,07 233.869,90
3.6.5 DESINCORPORAGAO DE ATIVOS 110.336,17 0,00
3.7 TRIBUTARIAS 1.780.708,64 1.708.559,92
3.7.2  CONTRIBUICOES 1.780.708,64 1.708.559,92
3.9 OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 93.670.056,83 110.811.301,33
3.9.1 PREMIACOES 0,00 2.932,50
3.9.4 INCENTIVOS 107,34 0,00
3.9.7 VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES 93.669.949,49 0,00
3.9.9 DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 0,00 110.808.368,83

TOTAL DAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS (I1)

244.664.271,39

176.388.273,88

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO III = (I-11)

83.996.757,63

69.885.248,66

Nota: Considerados os valores intra-orgamentarios
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DIRETOR PRESIDENTE BCPREVI

ROGERIO KUNZLER—

DIRETOR FINANCEIRO
BCPREVI =

LAURO ROSSI MACHAD

SIDNEI LUIZ RIQUETTA
CONTADO

CRG/SC N° 029.989/0-1



